
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

k zakázce na dodávky s názvem: 

„Pořízení technologií pro masnou výrobu“ 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 SB., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a 
v souladu s Příručkou pro zadávání veřejných zakázek programu rozvoje venkova na období 2014 – 
2020 (Verze 3) v rámci stejnojmenného projektu spolufinancovaného z Programu rozvoje venkova, 
Opatření 4, Podopatření 4.2, Operace 4.2.1, registrační číslo žádosti: 17/005/0421b/451/002913. 

Zadavatel 

Název/Obchodní firma:   FOLDA, s.r.o.  
Sídlo:     Frýdlantská 540, 464 01, Raspenava  
Zastoupen:    Jiří Folda, jednatel 
IČ:     25438841 
DIČ:     CZ25438841 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18313. 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma:  Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo:  Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ:  25597001 
DIČ:  CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100 
Kontaktní osoba:  Ing. Filip Fišer 
Telefon:          + 420 731 403 006 + 420 515 917 652 
Fax:  + 420 515 917 660 
E-mail:  fiser@grantika.cz  

Ve věci shora označené zakázky zadavatel poskytuje v souladu čl. XVI. zadávací dokumentace 
Vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Vysvětlení“). 

 
 Zadavatel zjistil administrativní chybu ve vzorcích u způsobu hodnocení nabídek v čl. VI. 
zadávací dokumentace, proto poskytuje toto Vysvětlení. Pro odstranění nejasností, které by mohly 
z chyby v zadávací dokumentaci vyplynout, nahrazuje zadavatel znění článku VI. zadávací 
dokumentace následujícím zněním:  

 
VI. HODNOCENÍ NABÍDEK – PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
1) Kritérium hodnocení 
Podané nabídky ve všech částech budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídek na 
základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality podle kritérií hodnocení s váhami:  

Dílčí hodnotící kritéria Váha kritéria 

Nabídková cena v Kč bez DPH 80 % 

Délka záruční doby v měsících 10 % 

Pozáruční servis v Kč bez DPH/hod 10 % 



  
 

2 

 

2) Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií: 
a) V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Nabídková cena v Kč bez DPH“ budou nabídky 

hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. V celkové ceně musí být zahrnuty 
veškeré náklady uchazeče související s provedením předmětu zakázky. Nejvhodnější bude 
nabídka s nejnižší číselnou hodnotou v Kč bez DPH. Nejvhodnější nabídce bude přiřazeno 100 
bodů a dalším nabídkám budou přiděleny body dle následujícího vzorce: 

 

Počet bodů 
      nejvhodnější nabídka 
=  ------------------------------  x  100 
      hodnocená nabídka 

 
b) V rámci dílčího hodnotícího kritéria „Délka záruční doby v měsících“ budou nabídky 

hodnoceny dle nejvyšší poskytnuté délky záruky za jakost zařízení v měsících. Minimální 
přípustnou záruční dobou je 12 měsíců. Účastník, který by nabídl kratší záruční dobu, bude 
vyloučen z účasti ve výběrovém řízení. Nejvhodnější bude nabídka s nejvyšší poskytnutou 
délkou záruky za jakost zařízení v měsících. Nejvhodnější nabídce bude přiřazeno 100 bodů a 
dalším nabídkám budou přiděleny body dle následujícího vzorce: 
 

Počet bodů 
           hodnocená nabídka  
=  ------------------------------  x  100 
          nejvhodnější nabídka 

 
c) V rámci hodnotícího kritéria „Pozáruční servis v Kč bez DPH/hod“ budou nabídky hodnoceny 

podle nejnižší hodinové sazby práce servisního technika v Kč bez DPH/hod v rámci 
pozáručního servisu. Hodinová sazba pozáručního servisu musí zahrnovat veškeré náklady 
včetně sazby za ujeté km, ztráty času na cestě a jiné případné výdaje spojené se servisem 
zařízení mimo ceny náhradních dílů. Nejvhodnější bude nabídka s nejnižší hodinovou sazbou 
práce servisního technika. Nejvhodnější nabídce bude přiřazeno 100 bodů a dalším 
nabídkám budou přiděleny body dle následujícího vzorce: 
 

Počet bodů 
      nejvhodnější nabídka 
=  ------------------------------  x  100 
      hodnocená nabídka 

 

3) Celkové hodnocení je součtem bodových hodnot dílčích kritérií, která jsou vynásobena vahou 
daného dílčího kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

 

4) Hodnoty jednotlivých vyčíslitelných dílčích kritérií uvedou uchazeči pro účely výběrového řízení 
na krycím listu nabídky v příloze č. 1 této zadávací dokumentace a v návrhu smlouvy o plnění 
předmětu zakázky v příloze č. 5.1 a 5.2 této zadávací dokumentace dle dané části zakázky. 

 
V Brně dne 21. 12. 2017 
 
Za zadavatele – FOLDA, s. r. o. 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

Ing. Roman Bielak 
Vedoucí odboru výběrových řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 


		2017-12-21T09:20:38+0100
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




